学 号 外

平 成 31 年 ４ 月 17 日

 各 私 立 学 校 長  様

 （幼・小・中・高・特・専・各）

        岩手県政策地域部学事振興課総括課長

河川水難事故防止に係る国土交通省の取組について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

つきましては、本通知の取組を十分活用し、河川水難事故防止について学校における

指導の参考にしていただきますようお願いします。

【担当】私学振興担当 高橋（希）

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp